

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.05.2016

№ п/п	Флаг за 2015 год, всего	Флаг 2015			План 2016 г.			Флаг 2016 г.			Процент выполнения к плану			Процент роста/снижения к 2015 году		
		в т.ч. Апрель	в т.ч. Май	в т.ч. Июнь	в т.ч. Апрель	в т.ч. Май	в т.ч. Июнь	к годовому	к 4 мес.	к апрелю	с начала года	в т.ч. Апрель				
1	276 704,11	83 044,26	23 700,68	284 943,90	87 003,60	26 111,60	123 744,78	25 280,89	43,4%	142,2%	96,8%	149,01%	106,67%			
1	- налог на прибыль	1 754,69	933,05	246,20	1 863,00	930,40	271,90	699,94	171,08	37,6%	75,2%	62,9%	75,02%	69,49%		
1	- налог на доходы физических лиц	216 498,54	53 989,52	15 882,59	223 213,00	16 983,90	55 553,57	16 901,39	24,9%	96,2%	99,5%	102,90%	105,41%			
1	- единый налог на вмененный доход	26 880,65	10 610,34	5 219,27	27 600,00	11 290,80	5 554,00	10 799,03	39,1%	95,6%	89,1%	101,78%	94,81%			
1	- единый сельхозналог	25 693,16	15 945,75	1 933,27	19 860,90	12 672,30	5 602,79	1 131,37	св.200	св.200	св.200	св.200	58,52%			
1	- патентная система налогообложения	34,41	0,00	0,00	6 710,00	2 767,00	3 307,02	1 543,52	49,3%	119,5%	121,7%	св.200	св.200			
1	- упрощенная система налогообложения (УСН)	0,00	28,44	-1,58	100,00	38,90	19,54	1,65	19,5%	50,2%	53,2%	68,71%	-104,43%			
1	- штрафы за нарушение налогового законодательства	5 753,77	1 536,45	420,22	5 597,00	430,90	1 762,89	583,24	31,5%	111,9%	135,4%	114,74%	138,79%			
1	- задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,71	0,71	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00								
1	в том числе:															
1	Целевой сбор	0,71	0,71	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00								
2	34 426,76	8 094,62	3 143,22	25 391,00	4 837,50	1 739,50	7 635,63	2 913,95	30,9%	162,0%	167,5%	96,80%	92,71%			
2	- аренда плата за землю	27 460,55	6 970,94	2 864,22	23 000,00	1 669,50	7 153,71	2 773,79	31,1%	155,8%	166,1%	102,62%	96,84%			
2	- Доходы от сдачи в аренду имущества	1 534,41	546,59	244,63	1 200,00	210,00	524,35	112,62	43,7%	св.200	187,7%	95,93%	46,04%			
2	- Доходы от реализации иного имущества	402,45	87,83	17,54	100,00	10,00	22,66	10,31	22,7%	св.200	#ДЕЛО!	25,80%	58,77%			
2	- часть прибыли МУП	198,86	446,45	-0,54	1 000,00	0,00	74,60	60,31	7,5%	св.200	16,71%	16,71%	0,00%			
2	- Продажа земельных участков	4 708,68	42,81	17,37	91,00	10,00	60,31	17,23	66,3%	св.200	172,3%	140,87%	99,20%			
2	- прочие поступления от использования имущества	121,82	42,81	17,37	91,00	10,00	60,31	17,23	66,3%	св.200	172,3%	140,87%	99,20%			
3	3 071,37	1 179,89	614,30	901,30	901,30	0,00	1 568,34	668,44	174,0%	174,0%	#ДЕЛО!	132,92%	108,81%			
3	- плата за негативное воздействие	3 071,37	1 179,89	614,30	901,30	901,30	1 568,34	668,44	174,0%	174,0%	#ДЕЛО!	132,92%	108,81%			
4	11 637,73	3 929,34	-12,20	13 238,00	3 424,45	1 000,20	2 905,97	701,93	22,0%	84,9%	70,2%	73,96%	-57,53,56%			
4	- проценты, полученные от предоставления кредитов	5,54	15,00	15,00	55,00	0,00	30,64	17,24								
4	- госпошлина за размещение рекламной конструкции	45,00	15,00	15,00	55,00	0,00	30,64	17,24								
4	- госпошлина за осуществление услуг МЮЦ	1 923,64	260,22	146,63	3 853,00	542,75	806,87	232,54	20,9%	148,7%	75,4%	св.200	156,59%			
4	- Доходы от оказания платных услуг и компенсаций	1 928,77	1 237,23	88,11	500,00	166,40	483,92	80,01	96,8%	св.200	192,3%	39,11%	90,81%			
4	- прочие административные штрафы	7 228,81	2 149,70	542,53	8 400,00	2 543,30	1 420,45	341,32	16,9%	55,9%	55,9%	66,08%	62,91%			
4	- возмещение потерь с/х производства															
4	- прочие неналоговые доходы	505,96	215,68	145,53	430,00	117,00	139,09	82,44	32,3%	118,9%	св.200	64,49%	56,65%			
4	- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов		51,51	-950,00			25,00	-51,62				48,53%	5,43%			
4	Итого доходов	325 839,97	96 248,11	27 446,00	324 474,20	96 166,85	28 851,30	136 054,72	41,9%	141,5%	102,5%	141,36%	107,72%			
4	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	1 810,00	1 000,00	1 000,00			469,83	104,83								
4	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, произведенные на территории Российской Федерации	462,05	156,72	30,47	538,60	179,60	44,90	175,87	50,93	32,7%	97,9%	113,4%	110,81%			
4	Всего доходов	328 112,022	97 406,83	28 476,47	325 012,80	96 346,45	28 896,20	136 700,42	42,1%	141,9%	102,9%	140,34%	104,37%			
					136 230,59	29 616,15										

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В.Тертица

